第９号様式（第18条関係）
平成　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構 理事長　様

〒
所在地
企業名　　　　　　　　　　　　印
代表者名

消費税増税対策設備投資緊急促進事業に係る繰上償還承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記事業の実施に伴い利用した融資の繰上償還を行いたいので、消費税増税対策設備投資緊急促進事業実施要領第18条の規定により承認を申請します。

記

１　利用した金融機関及び融資の名称

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　融資を受けた年月日

　　平成　　年　　月　　日

３　繰上償還を行う理由

［注意事項］
・繰上償還により利子支払額が減少する場合、交付した助成金の全部又は一部を（公財）にいがた産業創造機構に返還させることがある。